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Kirjeldus

1. Vasak ja parem hiireklahv
2. Kerimisratas

Keskmise nupuna kasutamiseks
vajutage alla (funktsioon võib sõltuda
kasutatavast tarkvararakendusest)

3. Sisse-/väljalülitamise lüliti
4. Patareipesa kaane vabasti
5. USB Nano-vastuvõtja hoiukoht

1

3

4

2

5



 4 Eesti

Abiks kasutamisel: Hiir ei tööta

1. Kas hiire toide on sisse lülitatud?
2. Kas Nano-vastuvõtja on korralikult

USB-porti ühendatud? Proovige USB-
porte vahetada  

3. Kui Nano-vastuvõtja on ühendatud
USB-jaoturisse, proovige ühendada
see otse oma arvuti USB-porti 

4. Kontrollige hiires asuva patarei
suunda 

5. Proovige teist aluspinda  Kõrvaldage
hiire ja Nano-vastuvõtja vahele jäävad
metallesemed 

6. Windows®-i operatsioonisüsteemide
puhul looge uuesti hiire ja Nano-
vastuvõtja vaheline ühendus, 
käivitades aadressilt www logitech 
com/connect_utility ühenduseutiliidi 
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